様式第１号（第２条第１項関係）
　　年　　月　　日

播磨町長　様

所在地

申請者　名  称

代表者

事業者指定申請書

指定事業者の指定を受けたいので、播磨町企業立地促進条例第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	対

象

事

業

所
	所　在　地

	名　　　称

	用 途 地 域

	事 業 業 種

及 び 内 容

	操業開始予定日
	　　　年　　　月　　　日

	新設・移設の区分
	□　新設　　　□　移設

	投下固定資産総額
※操業開始日前３年以内に要したもの
	□　土　　地（　　　　　　　　　　　円）

□　建　　物（　　　　　　　　　　　円）

□　償却資産（　　　　　　　　　　　円）

様式第２号（第２条第２項関係）
　　年　　月　　日

播磨町長　様

所在地

申請者　名  称

代表者
事　業　計　画　書

	項　目
	内　容

	今後10年間の事業内容

	今後10年間の事業実施場所

	今後10年間の業績見込み

対　象　償　却　資　産　リ　ス　ト

	No.
	用途
	名称
	型式
	価格
	納品日
	償却方法
	償却期間

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

注）指定申請のうち償却資産が含まれる場合のみ記入してください。
注）新規購入品のみが対象となります。

様式第５号（第２条第６項関係）
　　年　　月　　日

播磨町長　様

所在地

申請者　名  称

代表者

指定事項変更等申請書

　　　　　年　　月　　日付　　第　　号で通知を受けた事業者指定について、次のとおり　□変更・□中止・□廃止　したいので、播磨町企業立地促進条例施行規則第３条第３項の規定により申請します。
記

１　変更・中止・廃止の内容
２　変更・中止・廃止の理由
様式第８号（第４条第１項関係）

　　年　　月　　日

播磨町長　様

所在地

申請者　名  称

代表者

指定事業者地位承継承認申請書

　指定事業者の地位を承継したいので、播磨町企業立地促進条例施行規則第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	指定年月日
	　　年　　月　　日

	指定事業者の所在地

	指定事業者の名称

	指定事業者の事業内容

	事業の承継年月日

	事業の承継の理由

	承継後の対象事業所の事業の業種
及び内容

様式第10号（第５条関係）

　　年　　月　　日

播磨町長　様

所在地

申請者　名  称

代表者

奨励金交付申請書

　奨励金の交付を受けたいので、播磨町企業立地促進条例第８条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	奨励金の種類
	播磨町企業立地促進条例に係る固定資産税
・都市計画税奨励金

	交　　付　　申　　請　　額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　　年度の対象事業に係る固定資産税及び都市計画税納付額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	既に請求した播磨町企業立地促進条例の奨励金の額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付資料
１．交付申請の対象期間における各年度の固定資産税・都市計画税の納税証明書
２．町税の納付状況証明書
３．その他必要となる書類
様式第12号（第７条関係）
奨　　励　　金　　請　　求　　書
　　　　　年　　月　　日付　　第　　号で交付決定のありました奨励金の交付を受けたいので、播磨町企業立地促進条例第８条の規定により請求します。
交付請求額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
　　年　　月　　日

播磨町長　様

所在地

名  称

代表者　                    ㊞